
Volksschulen
4001 BASEL

SEK Bäumlihof
Schuljahr 2023/2024

Untis 2023
30.6.2023

2i Sek Klasse 2iP (E. de Carvalho/ E. Jolivot)
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8:00
8:45

8:50
9:35

9:55
10:40

10:45
11:30

11:40
12:25

12:30
13:15

13:20
14:05

14:10
14:55

15:00
15:45

15:55
16:40

16:45
17:30

E

Sr
BO2 021

WPF L L

Kl
AO1 003

WPF L WPF
BO1 001 SO2 013
Cu Hf

T4A

RZG

Jo
BO2 021

SpK

Mü
T3

SpM
T4
Rm

SpK

Mü
T5

SpM
T6
Rm

NT

Ca
SO2 023

M

Ca
BO2 021

F

Jo
BO2 021

ERG

Jo
BO2 021

ERG BO
BO2 021 BO2 021
Ca Jo

RZG

Jo
BO2 021

M

Ca
BO2 021

D

Cu
BO2 021

NT 1/2

Ca
SO2 021

WF

?

D

Cu
BO2 021

E

Sr
BO2 021

F

Jo
BO2 021

WAH

Ca
BU1 012

WAH

Ca
BU1 012

WPF B

Rö
AE1 001

WPF M WPF T
SU1 013 AO2 016
Ma Bc

T5

WPF B

Rö
AE1 001

WPF M WPF T
SU1 013 AO2 016
Ma Bc

T5

WAH T

Ca
BO2 021

M

Ca
BO2 021

D

Cu
BO2 021

Fächer
Name Langname
BO Berufliche Orientierung
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religionen, Gemeinschaft (incl. Klassenstunde und Berufl..
F Französisch
M Mathematiik
NT Natur und Technik (Biologie / Chemie / Physik)
NT 1/2 NT Halbklassenunterricht, findet 14-tägig statt
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften (Geographie / Geschichte)
SpK Sport Knaben

Name Langname
SpM Sport Mädchen
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
WAH T Wirtschaft, Arbeit, Haushalt - Theorie
WF Wahlfächer Sek
WPF      BG Bildnerisches Gestalten Wahlpflichtfach
WPF      Mu Musik Wahlpflichtfach
WPF      TeG Technisches Gestalten Wahlpflichtfach
WPF      TxG Textiles Gestalten Wahlpflichtfach
WPF    L Ita Wahlpflichtfach Italienisch
WPF    L La Wahlpflichtfach Latein
WPF    MINT Wahlpflichtfach MINT

Lehrer
Name Langname
?
Bc Bucci Gabriela
Be Beckherrn Dunja
Bw Bewlay Incila
Ca de Carvalho Schmid Eunice
Cu Cucolo Patrica
Do Dohrau Dunja
Fu Fuchs Haris
Ge Gesu Janick
Hf Hofer Remo
Jo Jolivot Estelle

Name Langname
Kl Klebs Julia
Ma Masi Domenico
Mü Müller Andreas
Nü Nübel Luis
Pa Palmiero Carmen
Rm Ramseyer Sven
Rö Römmelt Georg
Sh Schneider Lio
Sk Skorski Agota
Sr Sardo Giuseppe Davide
Su Schluchter Irene
Ti Thiede Britta
Wt Wüthrich, Sabine

 B   Phase



Volksschulen
4001 BASEL

SEK Bäumlihof
Schuljahr 2023/2024

Untis 2023
30.6.2023

2i Sek Klasse 2iP (E. de Carvalho/ E. Jolivot)
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8:00
8:45

8:50
9:35

9:55
10:40

10:45
11:30

11:40
12:25

12:30
13:15

13:20
14:05

14:10
14:55

15:00
15:45

15:55
16:40

16:45
17:30

E

Sr
BO2 021

WPF L L

Kl
AO1 003

WPF L WPF
BO1 001 SO2 013
Cu Hf

T4A

RZG

Jo
BO2 021

SpK

Mü
T3

SpM
T4
Rm

SpK

Mü
T5

SpM
T6
Rm

NT

Ca
SO2 023

M

Ca
BO2 021

F

Jo
BO2 021

ERG

Jo
BO2 021

ERG BO
BO2 021 BO2 021
Ca Jo

RZG

Jo
BO2 021

M

Ca
BO2 021

D

Cu
BO2 021

NT 1/2

Ca
SO2 021

WF

?

D

Cu
BO2 021

E

Sr
BO2 021

F

Jo
BO2 021

WAH

Ca
BU1 012

WAH

Ca
BU1 012

WPF B

Rö
AE1 001

WPF M WPF T
SU1 013 AO2 016
Ma Bc

T5

WPF B

Rö
AE1 001

WPF M WPF T
SU1 013 AO2 016
Ma Bc

T5

WAH T

Ca
BO2 021

M

Ca
BO2 021

D

Cu
BO2 021

Fächer
Name Langname
BO Berufliche Orientierung
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religionen, Gemeinschaft (incl. Klassenstunde und Berufl..
F Französisch
M Mathematiik
NT Natur und Technik (Biologie / Chemie / Physik)
NT 1/2 NT Halbklassenunterricht, findet 14-tägig statt
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften (Geographie / Geschichte)
SpK Sport Knaben

Name Langname
SpM Sport Mädchen
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
WAH T Wirtschaft, Arbeit, Haushalt - Theorie
WF Wahlfächer Sek
WPF      BG Bildnerisches Gestalten Wahlpflichtfach
WPF      Mu Musik Wahlpflichtfach
WPF      TeG Technisches Gestalten Wahlpflichtfach
WPF      TxG Textiles Gestalten Wahlpflichtfach
WPF    L Ita Wahlpflichtfach Italienisch
WPF    L La Wahlpflichtfach Latein
WPF    MINT Wahlpflichtfach MINT

Lehrer
Name Langname
?
Bc Bucci Gabriela
Be Beckherrn Dunja
Bw Bewlay Incila
Ca de Carvalho Schmid Eunice
Cu Cucolo Patrica
Do Dohrau Dunja
Fu Fuchs Haris
Ge Gesu Janick
Hf Hofer Remo
Jo Jolivot Estelle

Name Langname
Kl Klebs Julia
Ma Masi Domenico
Mü Müller Andreas
Nü Nübel Luis
Pa Palmiero Carmen
Rm Ramseyer Sven
Rö Römmelt Georg
Sh Schneider Lio
Sk Skorski Agota
Sr Sardo Giuseppe Davide
Su Schluchter Irene
Ti Thiede Britta
Wt Wüthrich, Sabine

 A   Phase


