Volksschulen SEK Bäumlihof **Untis 2023** 4001 BASEL Schuljahr 2023/2024 30.6.2023

## **2**i Sek Klasse 2iP (E. de Carvalho/ E. Jolivot)

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	
8:00 8:45	E	SpK SpM	<b>RZG</b> BO2 021 Jo	<b>D</b> BO2 021 Cu	WPF B         WPF M WPF T         T5           AE1 001         SU1 013 AO2 016           Rö         Ma         Bc	
8:50 9:35	BO2 021 Sr	T5 T6 Mü Rm		<b>E</b> BO2 021 Sr	WPF B         WPF M WPF T         T5           AE1 001         SU1 013 AO2 016           Rö         Ma         Bc	
9:55 10:40	WPF L L WPF L WPF T4A			M	F	<b>WAH T</b> BO2 021 Ca
10:45 11:30	AO1 003 BO1 001 SO2 013 KI Cu Hf	SO2 023 Ca	BO2 021 Ca	BO2 021 Jo	M	
11:40 12:25	<b>RZG</b> BO2 021 Jo	<b>M</b> BO2 021 Ca	D		BO2 021 Ca	
12:30 13:15	<b>SpK SpM</b> T3 T4 Mü Rm		BO2 021 Cu	WAH		
13:20 14:05		<b>F</b> BO2 021 Jo		BU1 012 Ca		
14:10 14:55		ERG ERG BO	NT 1/2	WAH	D	
15:00 15:45		BO2 021 BO2 021 BO2 021 Jo Ca Jo	SO2 021 Ca	BU1 012 Ca	BO2 021 Cu	
15:55 16:40			WF			
16:45 17:30			?			

Fäche	r
Name	

Ca Cu

Do

Ge

Hf

Cucolo Patrica

Dohrau Dunja

Fuchs Haris

Gesu Janick

Hofer Remo

Jolivot Estelle

Langname

во	Berufliche Orientierung	SpM		Sport Mädchen
D	Deutsch	WAH		Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
E	Englisch	WAH	T	Wirtschaft, Arbeit, Haushalt - Theorie
ERG	Ethik, Religionen, Gemeinschaft (incl. Klassenstunde und Berufl	WF		Wahlfächer Sek
F	Französisch	WPF	BG	Bildnerisches Gestalten Wahlpflichtfach
M	Mathematiik	WPF	Mu	Musik Wahlpflichtfach
NT	Natur und Technik (Biologie / Chemie / Physik)	WPF	TeG	Technisches Gestalten Wahlpflichtfach
NT 1/	NT Halbklassenunterricht, findet 14-tägig statt	WPF	TxG	Textiles Gestalten Wahlpflichtfach
RZG	Räume, Zeiten, Gesellschaften (Geographie / Geschichte)	WPF	L Ita	Wahlpflichtfach Italienisch
SpK	Sport Knaben	WPF	L La	Wahlpflichtfach Latein
•	·	WPF	MINT	Wahlpflichtfach MINT
Lehre	er			
Name Langname		Name	Langna	ame
?		KI	Klebs	 Julia
Bc Bucci Gabriela		Ma	Masi Domenico	
Be Beckherrn Dunja		Mü	Müller Andreas	
Bw Bewlay Incila		Nü	Nübel Luis	
Ca	de Carvalho Schmid Eunice	Pa	Palmie	ero Carmen
_		_	_	

Name

Langname

Wt W B Phase Wüthrich, Sabine

Rm

Rö

Sh

Sk

Palmiero Carmen Ramseyer Sven

Römmelt Georg

Schneider Lio

Skorski Agota

Schluchter Irene Thiede Britta

Sardo Giuseppe Davide

 Volksschulen
 SEK Bäumlihof
 Untis 2023

 4001 BASEL
 Schuljahr 2023/2024
 30.6.2023

## 2i Sek Klasse 2iP (E. de Carvalho/ E. Jolivot)

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	
8:00 8:45	E	SpK SpM	<b>RZG</b> BO2 021 Jo	<b>D</b> BO2 021 Cu	WPF B         WPF M WPF T         T5           AE1 001         SU1 013 AO2 016           Rö         Ma         Bc	
8:50 9:35	BO2 021 Sr	T5 T6 Mü Rm		<b>E</b> BO2 021 Sr	WPF B         WPF M WPF T         T5           AE1 001         SU1 013 AO2 016           Rö         Ma         Bc	
9:55 10:40	WPF L L WPF L WPF T4A			M	F	<b>WAH T</b> BO2 021 Ca
10:45 11:30	AO1 003 BO1 001 SO2 013 KI Cu Hf	SO2 023 Ca	BO2 021 Ca	BO2 021 Jo	M	
11:40 12:25	<b>RZG</b> BO2 021 Jo	<b>M</b> BO2 021 Ca	D		BO2 021 Ca	
12:30 13:15	<b>SpK SpM</b> T3 T4 Mü Rm		BO2 021 Cu	WAH		
13:20 14:05		<b>F</b> BO2 021 Jo		BU1 012 Ca		
14:10 14:55		ERG ERG BO	NT 1/2	WAH	D	
15:00 15:45		BO2 021 BO2 021 BO2 021 Jo Ca Jo	SO2 021 Ca	BU1 012 Ca	BO2 021 Cu	
15:55 16:40			WF			
16:45 17:30			?			

Fäche	r
Name	

Fu

Ge

Hf

Fuchs Haris

Gesu Janick

Hofer Remo

Jolivot Estelle

Langname

BO	Berufliche Orientierung	Spivi		Sport Madchen	
D	Deutsch	WAH		Wirtschaft, Arbeit, Haushalt	
Е	Englisch	WAH 7	Τ	Wirtschaft, Arbeit, Haushalt - Theorie	
ERG	Ethik, Religionen, Gemeinschaft (incl. Klassenstunde und Berufl	WF		Wahlfächer Sek	
F	Französisch	WPF	BG	Bildnerisches Gestalten Wahlpflichtfach	
M	Mathematiik	WPF	Mu	Musik Wahlpflichtfach	
NT	Natur und Technik (Biologie / Chemie / Physik)	WPF	TeG	Technisches Gestalten Wahlpflichtfach	
NT 1	/2 NT Halbklassenunterricht, findet 14-tägig statt	WPF	TxG	Textiles Gestalten Wahlpflichtfach	
RZG	Räume, Zeiten, Gesellschaften (Geographie / Geschichte)	WPF	L Ita	Wahlpflichtfach Italienisch	
SpK	Sport Knaben	WPF	L La	Wahlpflichtfach Latein	
		WPF	MINT	Wahlpflichtfach MINT	
Lehr	er				
Name Langname		Name	Langna	ame	
?		KI	Kl Klebs Julia		
Вс	Bc Bucci Gabriela		la Masi Domenico		
Be Beckherrn Dunja		Mü	Müller Andreas		
Bw Bewlay Incila		Nü	Nübel Luis		
Ca de Carvalho Schmid Eunice		Pa	Palmiero Carmen		
Cu Cucolo Patrica		Rm	Ramseyer Sven		
Do Dohrau Dunja		Rö	Römmelt Georg		
г			O 1 '	1 12	

Name

Langname

Wt Wüthrich, Sabine
A Phase

Sh

Sk

Su

Schneider Lio

Skorski Agota

Schluchter Irene Thiede Britta

Sardo Giuseppe Davide